CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ

S. P.

PORTARIA Nº 210 DE 11 DE JULHO DE 2018

Vereador ADMIR JACOMUSSI, Presidente da Câmara Municipal de
Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

Art. 1º Designar os Servidores LUIZ CLÁUDIO DA SILVA, ALAN

DAMASCENO RODRIGUES, MARA TERESA FERNANDES DO AMARAL, PAULO
TOSHIYUKI ONIZUKA, RENE REIS MARQUE e WELLINGTON SCHNEIDER
MACIEL, para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão Especial para
acompanhamento dos trabalhos relativos ao Concurso Público com a finalidade de
preencher os cargos relacionados na Lei nº 5.271/2017.

Art. 2º No impedimento do Presidente assume a Presidência o servidor

WELLINGTON SCHNEIDER MACIEL.

Art. 3º Publique-se e registre-se.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 11 de julho de 2018, 63º da emancipação

político-administrativa do Município.

Vereador ADMIR JACOMUSSI
Presidente

Vereador ROBSON ROBERTO SOARES
Vice-Presidente

Vereador OZELITO JOSÉ BENEDITO
1º Secretário

Vereador ADELTO DAMASCENO GOMES
2º Secretário

Vereador SEVERINO CASSIANO DE ASSIS
3º Secretário

Registrada na Diretoria Geral, afixada no quadro

de editais da Câmara Municipal de Mauá e

publicada no Diário Oficial do Município.

LUIZ CLAUDIO DA SILVA
DIRETOR LEGISLATIVO